

خبر

سید محسن موسوی زاده بعنوان ناظر مجلس در شورای فرهنگ عمومی استان خوزستان انتخاب شد



نمایندگان در جلسه علنی ناظرین مجلس در شورای فرهنگ عمومی ۱۹ استان را انتخاب کردند. نمایندگان در جلسه علنی (چهارشنبه ۱۸ مهر ماه) مجلس شورای اسلامی، ناظرین مجلس در شورای فرهنگ عمومی ۱۹ استان را انتخاب کردند که سید محسن موسوی زاده بعنوان ناظر استان خوزستان انتخاب شد.

مولوی، نماینده مردم آبادان در مجلس خبر داد: درخواست تامین اعتبار برای لایروبی اروندرود



نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رودخانه بین‌المللی اروندرود، توضیح داد: این رودخانه با مسافت ۱۱۳ کیلومتر به عنوان آبراه استراتژیک در میان شهرستان‌های آبادان و خرمشهر و همچنین استان بصره و شهر تجاری صنعتی فساو عراق قرار دارد که در رونق اقتصادی و ارتقا شاخص‌های توسعه کشور نقش به سزایی ایفا می‌کند ولی متأسفانه به دلیل عدم انجام لایروبی سبب کاهش عمق دهانه از ۱۲ متر به ۲.۵ متر، رکود فعالیت‌های تجاری-صنعتی، گردشگری و صیادی شده است. مولوی تأکید کرد: با توجه به قانون برنامه هفتم پیشرفت و لزوم تقویت ابعاد مختلف ترانزیت انرژی، کالا مسافر و گردشگری در سواحل جنوبی با تأکید بر مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی در بند خام ماه ۱۰۱ و ردیف ۲ بندج ماده ۳۸ مبنی بر لزوم مهار آب‌های مشترک و مرزی و همچنین لایروبی اروندرود و تکلیف مندرج ردیف ۴ و ۵ بند الف ماده ۴۸ در راستای توسعه منطقه اروندرود برای تبدیل شدن به مرکز مبادلات بین‌المللی تولیدی، تجاری و توسعه شهرها و روستاهای ساحلی و از سوی دیگر به دلیل خارج از محدوده منطقه آزاد اروند است، درخواست کردم در تأمین اعتبار لایروبی هماهنگی انجام شود.

دیدار نماینده مردم بهبهان و آغاچاری با معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران

به گزارش روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری؛ محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری با دکتر توکلی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران دیداری به عمل آوردند. محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری عنوان نمودند: در این دیدار پس از گفتگو و همفکری مواردی به شرح ذیل مصوب و مطرح گردید:

تأمین اعتبار جهت تکمیل و بهره برداری از طرح آبرسانی به روستاهای پیرامونی شرکت پالایش گاز بیدبلند - ۱۱ روستای تالش غربی که با نام مجتمع آبرسانی بیدبلند شناخته می شود. پیگیری اعتبار اختصاص داده شده به جاده بهبهان - خیرآباد در دور دوم سفر استانی دولت سیزدهم که از طریق مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت برعهده شرکت ملی گاز ایران می باشد با حضور مهندس حسینی مدیر پروژه جاده بهبهان - خیرآباد پیگیری و حل مشکل گازرسانی به روستاهای چم نظامی و چشمه چم نظامی با دستور مستقیم دکتر توکلی به مدیرعامل گاز استان و شرکت انتقال گاز پیگیری جهت مرتفع نمودن مشکلات و نیازمندی های شرکت پالایش گاز بیدبلند و نفرت ایستگاه شهید مدنی زاده زیرمجموعه شرکت عملیات انتقال گاز

نمایندگان مردم مسئولین

در این صفحه، پیگیری‌ها و عملکرد روزانه نمایندگان مجلس، درخواستهای مردم، عملکرد برخی از مدیران ادارات، عملکرد اعضای شورای شهرها، نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری و برخی مشکلات استان منعکس میشود.

دیدار نماینده مردم بهبهان و آغاچاری با معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران



عامل محترم هماهنگی های لازم جهت فراهم شدن مقدمات برگزاری بازی تیم استقلال زیدون (مرحله اول مسابقات جام حذفی کشور) در شهر آبادان صورت پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری؛ محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری با دکتر عظیمی فر معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران دیداری به عمل آوردند. محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری عنوان نمودند: در این دیدار در مورد استفاده از ظرفیت مجلس شورای اسلامی و کمیسیون انرژی در راستای کاهش مشکلات حوزه پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تأکید گردید. در دنباله این دیدار در مورد مشکلات پالایش و پخش منطقه اهواز و ناحیه بهبهان و عرضه سوخت با کیفیت و یورو ۴ در حوزه انتخابیه بحث و گفتگو گردید. در ادامه دکتر عظیمی فر نیز ضمن قدردانی از مساعدت های کمیسیون انرژی، دستورات لازم جهت مرتفع نمودن مطالب مطرح شده را صادر نمودند. همچنین با دستور مستقیم مدیر

بیش از ۱۰۰ نفر از اقشار مختلف مردم با نماینده مردم شادگان دیدار کردند

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی؛ پنجشنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۳ با هدف رسیدگی به درخواست ها و ارتباط مستقیم با شهروندان، بیش از ۱۰۰ نفر از اقشار مختلف مردم با دکتر هاشم خنفری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی دیدار کردند. این دیدار که از ساعت ۹ صبح تا ۶ بعد از ظهر به طول انجامید، شهروندان با حضور در دفتر ارتباطات مردمی، مشکلات خود را مطرح و دکتر خنفری ضمن شنیدن و بررسی مشکلات مراجعان، راهکارهای قانونی را ارائه و طی تماس تلفنی با مسئولین جهت پیگیری و رفع مشکلات، دستورات لازم را برای رسیدگی و اقدام به مراجع ذیربط صادر نمود.

گزارش روز:
پنج شنبه ۱۹ مهرماه
(حوزه انتخابیه)

بازدید از عملیات ساحل سازی کوت عبدالله
بازدید از روستای خضیریات قدیم و پیگیری آسفالت جاده ارتباطی و گاز این روستا در شهرستان کارون
حضور در آئین افتتاح پروژه های آسفالت و آبرسانی در روستای خضیریات کارون
حضور در شهرستان بای و تشکیل جلسه با دکتر نیکو رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، فرماندار و تعدادی از مدیران با موضوعات: تکمیل پروژه ها، تامین اعتبار برای راه های مواصلائی، آفبا، برق، مدارس، شهرداری، بنیاد مسکن و ...
بازدید از یل ملاتانی به عنایقه به همراه دکتر نیکو و سایر مسئولین شهرستان
بازدید از زمین چهار هکتاری آموزش و پرورش در زویه و پیگیری و هماهنگی جهت ساخت فضای آموزشی و ورزشی در این زمین (محل زویه و علی آباد اهواز)

سید محسن موسوی زاده
 نماینده مردم اروندرود - خوزستان
 آشنایی در حوزه انتخابیه اهواز، بوی، حمیدیه و کارون

دیدار اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با ریاست قوه قضاییه

ملکی و زراعی، تعارضات محلی، موضوعات کشاورزی، مرزی و ...
 تأمین اعتبار جهت افزایش ایمنی و استحکام بنای ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان آغاچاری در راستای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان تأمین نیروی قضایی و دادرسی جهت افزایش چارت سازمانی دادگاه عمومی شهرستان آغاچاری پیگیری جهت حضور یک قاضی در بخش جولکی شهرستان آغاچاری با توجه به جمعیت و بعد مسافت تا مرکز شهرستان و جهت جلوگیری از تردد غیرضرور شهروندان اختصاص یک دستگاه خودروی دولتی به دادگاه عمومی شهرستان آغاچاری جهت انجام مأموریت های محوله محمدطلامظلومی در پایان بیان نمودند: پس از گفتگو و همفکری؛ ریاست قوه قضاییه قول مساعدت در خصوص بررسی و رفع مشکلات موارد فوق را دادند.

مواجه هستند که ضرورت دارد برای رفع این مسئله تدابیری صورت گیرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در ادامه افزودند: در این دیدار، مطالبات مربوط به حوزه قضایی شهرستان های بهبهان و آغاچاری به شرح ذیل مطرح گردید: تعیین تکلیف پرونده های مربوط به پلاک های ثبتی ۵۶۵۶، ۵۵۹۹ و ۵۶۰۵ در راستای کمک به مالباختگان تعیین تکلیف پلاک های ثبتی ۱۷ گانه شهرستان بهبهان با توجه به اینکه در برخی از این پلاک ها ارائه خدمات شهری به شهروندان ممنوع گردیده که این امر نارضایتی شدید مردم را به همراه داشته است. پیگیری جهت فعال سازی و راه اندازی دادگاه و شورای حل اختلاف بخش زیدون با توجه به داشتن ساختمان و امکانات مورد نیاز و نظر به جمعیت و فاصله با مرکز شهرستان و با عنایت به مطالبه مردمی و وجود اختلافات

به گزارش روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری؛ محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری با اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای ریاست قوه قضاییه دیداری در خصوص تبیین و تشریح اقدامات قوه قضاییه برای احقاق حق مردم در پرونده‌های کثیرالشاک می باشد با عمل آوردند. محمدطلامظلومی نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری در این دیدار ضمن تقدیر از ابتکارات دستگاه قضایی در زمینه تعامل با نمایندگان مجلس که طی سه سال گذشته صورت گرفته است بیان نمودند: امیدواریم این رویکرد همچنان ادامه و استمرار داشته باشد. نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری عنوان نمودند: متأسفانه همچنان شاهد هستیم که برخی عفوشدگان از زندان، برای انتخاب شغل و امرار معاش خود با مشکلاتی

خبر

اصناف رعایت قانون معافیت از پرداخت ارزش افزوده کالاها ی فله و بدون فرآوری را خواستار هستند

قائم مقام دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با اشاره به بند الف ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده مبنی بر معافیت تمامی محصولات کشاورزی فرآوری نشده گفت: اصناف و بنکداران خواستار رعایت این بند قانونی از سوی سازمان امور مالیاتی هستند. بنده به گزارش روز جمعه ایرنا، شش‌هلا عموری در هشتاد و هفتمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان که در محل اتاق بازرگانی اهواز برگزار شد اظهار کرد: اصناف و تشکل های صنفی مرتبط با آنها، اهمیت بالایی در توسعه کشور در ابعاد اقتصادی دارند؛ لذا بی توجهی به نقش و جایگاه اصناف می تواند پیامدهای جبران ناپذیری برای جامعه در پی داشته باشد. وی با بیان اینکه ۱۷۰ هزار واحد صنفی در خوزستان فعال است افزود: اگر میانگین نیروی کار هر واحد صنفی، ۲.۵ نفر در نظر گرفته شود؛ بنابراین بیش از ۴۲۵ هزار نفر در این واحدها اشتغال دارند. نائب رئیس اول اتاق بازرگانی اهواز رسیدگی به مشکلات صنفی واحدها و پیگیری مطالبات آنها را ضروری عنوان کرد و گفت: یکی مشکلات پیشروی اصناف، احتساب مالیات بر ارزش افزوده کالاها ی فله و بدون فرآوری است؛ در صورتی که برابر با بند الف ماده ۹ قانون بر ارزش افزوده، تمامی محصولات کشاورزی فرآوری نشده، از پرداخت مالیات و عوارض موضوع قانون مذکور معاف هستند. عموری افزود: این درحالی است که اداره کل امور مالیاتی خوزستان، بدون توجه به ماهیت کالاها ی مورد اشاره در بند الف ماده ۹ قانون ارزش افزوده، از بنکداران و عمده فروشان، مطالبه مالیات بر ارزش افزوده دارد. وی ادامه داد: این اداره کل، اعمال معافیت را منوط به ارائه گواهی سلامت اعلام کرده است ، در صورتی که سازمان های متولی به مواد غذایی خام و فله ، گواهی سلامت اعطا نمی کنند.

شهرداری اهواز عوارض تغییر کاربری زمین مجتمع تالارها را کارشناسی بررسی کند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به ضرورت تغییر کاربری زمین مجتمع تالارهای اهواز گفت: صاحبان تالارها برای انجام فرآیند تغییر کاربری آمادگی دارند و در همین راستا، شهرداری اهواز باید با رعایت اصول کارشناسی، برای دریافت عوارض اقدام کند. بنده به گزارش جمعه ایرنا، محمد راضی جلالی در هشتاد و هفتمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان اظهار کرد: مجتمع تالارها در اهواز سال ها زیاد است که بستری برای برگزاری جشن ها و مراسمات مختلف شده و برای متناسب سازی و نظارت بر سازه این مجتمع ها، تغییر کاربری این واحدها ضروری است. وی ادامه داد: از شهرداری اهواز خواسته می شود تا زمینی که این تالارها در آنجا فعالیت دارند را در چارچوب مقررات، به زمین های خدمات تغییر کاربری دهد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان اضافه کرد: ایمنی سازه این تالارها از اهمیت بالایی برخوردار است و نباید اجازه داد که حوادثی مانند متروپل و ساختمان پلانسکو تکرار شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز در این نشست با بیان اینکه با گذشته بیش از یک دهه از فعالیت مجتمع تالارها در منطقه سپیدار اهواز گفت: صاحبان این مجتمع ها تصمیم دارند تا نسبت به تغییر کاربری و همچنین ایمن سازی سازه تالارها مطابق با استانداردهای شهری اقدام کنند، بنابراین همکاری شهرداری در محاسبه عوارض تغییر کاربری این زمین ها ضروری است. محمد جواد امانی اظهار کرد: محدوده فعلی مجتمع تالارهای اهواز در منطقه سپیدار دهه های گذشته به عنوان زمین های صنعتی به سرمایه گذاران واگذار شده بود. وی ادامه داد: به مرور زمان، فعالیت های تولیدی در این واحدها با مشکل روبرو شد و صاحبان آنها مطابق با نیازسنجی که انجام شد؛ نسبت به دریافت پروانه فعالیت سالن های غذایی و تالارهای پذیرایی اقدام کردند. دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان افزود: طی سال های گذشته اختلافاتی بین شهرداری منطقه هشت و صاحبان تالارها در نحوه احتساب عوارض تغییر کاربری این زمین ها وجود داشت.